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Annotatsiya: Maqola davlat maktabgacha ta’lim muassasalarida sog’lom turmush 

tarzini targ’ib qilishning ahamiyatini va usullarini ko’rib chiqadi. Sog’lom ovqatlanish, 

jismoniy faollik, gigiena qoidalari va salbiy odatlarni oldini olish kabi yo’nalishlar 

orqali bolalarning jismoniy va ruhiy salomatligini ta’minlashga e’tibor qaratadi. Maqola 

sog’lom turmush tarzini targ’ib qilishning samarali usullari va strategiyalarini tahlil 

qiladi. 

Kalit so’zlar: Sog’lom turmush tarzi, maktabgacha ta’lim, ovqatlanish, jismoniy 

faollik, gigiena qoidalari, salbiy odatlar, salomatlik, ta’lim usullari. 

 

Kirish 

Davlat maktabgacha ta’lim muassasalarida sog’lom turmush tarzini targ’ib qilish 

bolalarning jismoniy va ruhiy rivojlanishini ta’minlashda muhim ahamiyatga ega. Ushbu 

muassasalar bolalarga sog’lom ovqatlanish, jismoniy faollik, gigiena qoidalari va salbiy 

odatlarni oldini olish bo’yicha to’g’ri ma’lumotlar va amaliy ko’nikmalarni o’rgatishi 

kerak. Sog’lom turmush tarzi nafaqat bolalarning umumiy salomatligini yaxshilash, balki 

ularga kelajakda sog’lom hayot tarzini tanlash uchun zarur asoslarni taqdim etadi. 

Maktabgacha ta’lim muassasalari bolalar bilan to’g’ridan-to’g’ri ishlash orqali ularning 

kundalik odatlarini shakllantirishi va sog’lom turmush tarzini targ’ib qilishi mumkin. Bu 

o’z ichiga ovqatlanishning muvozanatini ta’minlash, jismoniy faollikni rag’batlantirish, 

gigiena qoidalarini o’rgatish va salbiy odatlarni kamaytirishni kiritiradi. Shuningdek, 

sog’lom turmush tarzini targ’ib qilishda ota-onalar va jamoatchilik bilan hamkorlik qilish 

muhim rol o’ynaydi. 

Ushbu maqolada davlat maktabgacha ta’lim muassasalarida sog’lom turmush tarzini 

targ’ib qilishning ahamiyati, mavjud usullar va strategiyalar ko’rib chiqiladi. Maqola, 

bolalarning salomatligini yaxshilashga qaratilgan samarali yondashuvlarni tahlil qiladi va 

sog’lom turmush tarzini targ’ib qilishda amaliy tavsiyalarni taqdim etadi. 

Materiallar va Usullar 

Materiallar: 

O’quv Dasturlari va Rejalar: Maktabgacha ta’lim muassasalarida sog’lom turmush 

tarzini targ’ib qilish uchun ishlab chiqilgan o’quv dasturlari va rejalar, jumladan sog’lom 

ovqatlanish va jismoniy faollik bo’yicha materiallar. 
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Ta’lim Materiallari: Bolalarga sog’lom turmush tarzini o’rgatish uchun 

foydalaniladigan plakatlar, broshyuralar, rasmlar va o’quv qo’llanmalar. 

Jismoniy Faollik Uskunalar: Sport mashg’ulotlari va o’yinlar uchun zarur bo’lgan 

sport inventarlari, jismoniy faollikni rag’batlantiruvchi o’yinchoqlar va uskunalar. 

Gigiena Qoidalari Bo’yicha Materiallar: Gigiena qoidalarini o’rgatishga qaratilgan 

qo’llanmalar, ko’rgazmalar va shaxsiy gigiena to’plamlari. 

Sog’lom Ovqatlanish Bo’yicha Receptlar: Sog’lom ovqatlanish prinsiplari va mashhur 

sog’lom retseptlar bo’yicha materiallar. 

Usullar: 

O’quv Darslari: Bolalarga sog’lom turmush tarzini o’rgatish uchun maxsus o’quv 

darslarini tashkil etish. Bu darslar sog’lom ovqatlanish, jismoniy faollik va gigiena 

qoidalari bo’yicha bilimlarni qamrab oladi. 

Amaliy Mashg’ulotlar: Jismoniy faollikni rag’batlantiruvchi amaliy mashg’ulotlar va 

o’yinlarni tashkil etish. Bolalarga sog’lom ovqat tayyorlash va gigiena qoidalarini amalda 

qo’llash imkoniyatini yaratish. 

Ko’rgazmalar va Ta’lim Materiallari: Sog’lom turmush tarzini targ’ib qilish uchun 

ko’rgazmalar va ta’lim materiallarini taqdim etish. Plakatlar, broshyuralar va boshqa 

vizual materiallar orqali ma’lumotlarni etkazish. 

Ota-onalar bilan Hamkorlik: Ota-onalar bilan sog’lom turmush tarzini targ’ib qilish 

bo’yicha seminarlar va treninglar o’tkazish. Ota-onalarga bolalarga sog’lom odatlarni 

o’rgatish bo’yicha maslahatlar berish. 

Monitoring va Baholash: Sog’lom turmush tarzini targ’ib qilish dasturlarining 

samaradorligini baholash uchun monitoring tizimlarini joriy etish. Bolalarning jismoniy 

faolligi, ovqatlanish odatlari va gigiena qoidalariga rioya qilish darajasini kuzatish. 

Bu materiallar va usullar sog’lom turmush tarzini targ’ib qilishda amaliy 

yondashuvlarni ishlab chiqish va ularning samaradorligini oshirishga yordam beradi. 

Natijalar va Muhokama 

Natijalar: 

Sog’lom Ovqatlanish: Maktabgacha ta’lim muassasalarida sog’lom ovqatlanish 

dasturlari joriy qilingandan so’ng, bolalarning ovqatlanish odatlarida ijobiy o’zgarishlar 

kuzatildi. Masalan, meva va sabzavotlarni iste’mol qilish oshdi, zararli xunlardan 

foydalanish kamaydi. Bolalarning umumiy salomatlik ko’rsatkichlari yaxshilandi, 

masalan, semirish va vitamin yetishmasligi holatlari kamaydi. 

Jismoniy Faollik: Jismoniy faollikni rag’batlantiruvchi mashg’ulotlar va o’yinlar 

tashkil etilgandan so’ng, bolalarning jismoniy holati yaxshilandi. Sport mashg’ulotlarida 

qatnashish darajasi oshdi, bolalarning harakatlanish faoliyati va umumiy fitnes darajasi 

yaxshilandi.  
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Gigiena Qoidalari: Gigiena qoidalarini o’rgatish va amaliy mashg’ulotlar o’tkazish 

natijasida bolalarning shaxsiy gigiena ko’nikmalari yaxshilandi. Qo’l yuvish, tish 

tozalash kabi odatlarni qo’llash darajasi ortdi, bu esa infektsion kasalliklarning 

kamayishiga olib keldi. 

Salbiy Odatlarni Oldini Olish: Salbiy odatlarni oldini olish bo’yicha chora-tadbirlar 

amalga oshirilganidan keyin, zararli ovqatlar iste’moli va sedentary hayot tarzining 

kamayishi kuzatildi. Bolalar sog’lom turmush tarziga ko’proq e’tibor qaratishdi. 

Muhokama: 

Maktabgacha ta’lim muassasalarida sog’lom turmush tarzini targ’ib qilishning 

natijalari, o’zgarishlarni ijobiy tarzda ta’sir qilganligini ko’rsatadi. Sog’lom ovqatlanish, 

jismoniy faollik va gigiena qoidalariga rioya qilish bolalarning umumiy salomatligini 

yaxshilaydi va salbiy odatlarni kamaytirishga yordam beradi. 

Biroq, bu jarayonda ba’zi qiyinchiliklar ham mavjud. Masalan, ota-onalar orasida 

sog’lom turmush tarzini targ’ib qilish bo’yicha yetarli bilim va resurslar bo’lmasligi 

mumkin. Shuningdek, maktab muhitida yetarli sport va ovqatlanish imkoniyatlarini 

ta’minlashda cheklovlar mavjud bo’lishi mumkin. 

Ushbu muammolarni bartaraf etish uchun, maktabgacha ta’lim muassasalarida 

o’qituvchilar va ota-onalar o’rtasida yanada samarali hamkorlikni yo’lga qo’yish, 

sog’lom turmush tarzini targ’ib qilish bo’yicha dasturlarni yanada takomillashtirish va 

resurslarni kengaytirish zarur. Shuningdek, monitoring va baholash tizimlarini yaxshilash 

bolalarning salomatligini muntazam ravishda kuzatishga yordam beradi. 

Xulosa 

Xulosa qilib aytganda, davlat maktabgacha ta’lim muassasalarida sog’lom turmush 

tarzini targ’ib qilish bolalarning jismoniy va ruhiy salomatligini saqlashda muhim rol 

o’ynaydi. Sog’lom ovqatlanish, jismoniy faollik, gigiena qoidalariga rioya qilish va 

salbiy odatlarni kamaytirish orqali bolalar uchun sog’lom hayot tarzini shakllantirish 

mumkin. O’rnatilgan dasturlar va amaliy mashg’ulotlar natijasida bolalarning ovqatlanish 

odatlari, jismoniy faolligi va gigiena ko’nikmalari yaxshilandi. Biroq, samaradorlikni 

oshirish uchun ota-onalar va ta’lim muassasalari o’rtasida samarali hamkorlikni 

ta’minlash, resurslarni kengaytirish va mavjud cheklovlarni bartaraf etish zarur. 

Monitoring va baholash tizimlari yordamida dasturlar samaradorligini doimiy ravishda 

kuzatish va takomillashtirish lozim. Shu tarzda, sog’lom turmush tarzini targ’ib qilish 

bolalarning salomatligini yanada yaxshilashga xizmat qiladi. 
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